
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 13/8/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  udzielenia  zgody  trwałemu zarządcy  na  zawarcie  kolejnej  umowy
najmu  części  nieruchomości  Skarbu  Państwa  położonej  w  Lublinie  przy
ul. Konrada Wallenroda 4d 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  zgody  trwałemu  zarządcy  –  Sądowi  Rejonowemu  Lublin-Zachód
w Lublinie  na  zawarcie  z  MONETIA Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Warszawie,  kolejnej
umowy najmu części budynku o powierzchni 10,47 m², położonego na nieruchomości
Skarbu Państwa w Lublinie przy ul.  Konrada Wallenroda 4d, oznaczonej jako działki
nr 9/95, 9/98 i  9/119 (obr.  21,  ark.  10),  z przeznaczeniem na prowadzenie  punktu
kasowego, na okres od dnia 01.09.2023 r. do dnia 31.08.2024 r.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 77930/07/2023 strona 1 z 2
GM-SP-I.6844.17.2023



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 77930/07/2023
GM-SP-I.6844.17.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

